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Clasificación Ccp Reformado

DEVENGADO APROBADO + TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo; 2022 Página 1 Ce 8

22044581-04700483870-SIGEF

1
Scpt^ombro Noviembre Diciembre TotalOctubreJunio Julio AgostoAbril MayoEnero Febrero Mano

RofCCP Coneepto.Ref CCP Cuenta.Rof CCP SubCuonia.Rof CCP Aux

1,161,555,135 47Q.QO 0.00 0.00 Q.OO216,686,474,02 0.00245,568,474.08 139,263,776.49 194,889,392.27106,125,644.90 123,198,889.02 135,422.484.09Totel General

'(TDIF ..no.flB OTOO"'^••n9;9Bfl;os0’3i~'Te.'WTTfOTiT ^e:6trrrtrf4l^JMP
T?^HBS3!5g°!qBpP^
REWUNCRACtQNES

0.00 501.787,503.42 ̂

391,023,868.35

391,023.868.35

0.00 0.00 0,0004,869,208.70

55,806,208.76

55,806,208.76

103,415,177.76

55,349,709.28

55,349,709.28

0.0065.384,470.05

56,386,476.65

56,386,475.65

74,883,001.16

55,902,119,57

55,902.119.57

64,308,599.32

55,309,599.32

55,269,599.32

64.909,576.25

56,145,151.25

56,145,151.25

64,936,543.50

56,064,543.50

56,064,543.50

2,1.1
0.00 0.00 0.00O.QO 0.00RarminereciOAcs &l p*tsflrv«l fijo

Su«idot cmpl»»dot Ajos

2.1.1.1
0.00 0.000.00 0.00 O.GO

2.1.1,1.01

0 00 0.00 62.073,425.00

62,673.425.00

0.00 0.00 0.008,989,000.00

8,989,000.00

9,073,000.00

9,073,000.00

9,031,000.00

9,031.000.00

8,983.000.00 8,976.000.00

8.976,000 00

8,754,425,00

8.754,425.00

8,862,000.00

8,882,000.00

KciTiunríceledes al pctscnal

Enipi«sdo« i«mpe<3ii

itácter Icmpotdl2.1.1.2
0.00 0.09O.OQ 0.00 0.008,989,000.002,1.1.2.08

0.00 0.00 79,000.09

79,000,00

O.QO O.OQlO.QOO.OQ

10,090.00

10,009.00

10.009.00

19,000.00

10,900.00

0.0010,090.00

10.090.00

10,000.09

10,000.09

10,000.00

10,900.00

10,009.00

10,009.00

SuaMos 8i p«raenal fl^ en

Suaieet el personal fifo en trenine

pensiom

'parisMnes

2.1.1.3
0.00 0.090.00 O.OQ 0.00

2.1,1,3.01

0.00 0.00 O.OQ 48.029,210,07

39,860,226,07 ̂

38,024,468.46

31,816,430.57

0.00 0.009,995,741.59

8,043,795.50

0.00 0.900.00 0.000.00Pmledenes aconóml&M

PrtsUCienes aconómices

2.1.1.5

2.1.1.5,01
0.00 0.09 0,000.00 0.000.00 0.099.90 0.000.00

8,153,984.00 ^0.90 0.09 O.OQ0.00 0.001,951,946.09 0.00 0.09 6.208,037.919.00 0.000.00Prepertión de vscacionea idisfnjtadn2.1,1.5.04

68,135,534.93 ✓

66,135,534.93

11,614,700.90

0.09 0.000.00 0.00 0.001.752,146,25

1,752,146.26

1,661.190.00

1,756.100,00

1,756,100.09

1,666,100.00

1.666,100.00

1,866,100.00

1,666,100.09

1,644,109.90

1.644.109.00

1.644.100.00

1,660,100.00

1,060,100.00

1,680,1 OO.OG

55>9B9.88a.6S

56.099,889.68

1.650,100.00

1,667.106.00

1,687.100,00

1,687,100.00

8O0ft8SUELOOS2,1.2
O.QO O.QQ0.00 0.00 0.00

Coirponsacien

Compenaaci4n servidos

2.1.2.2

2.1.2.2.05
0.09O.QO O.QO Q.OOO.QOI seQi/cidad

0.00 0.09 54,620,834.93Q.QO 0.09 O.QO91,046.25 90,000.00 O.OQQ.OO 54,339,788.680.09 O.GQpor KenQimerito IndivHdual2.1.2.2.06

220,294.74 ̂

220,204.74

220,204.74

0,90 0.09O.QO O.QO36,750.00

36,750.00

36,750.00

0.00 O.GO36,750.00

36,750.00

36,750,00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

36,750.00

DIETAS Y GASTOS D8 KEVRESENTACiOR

Cestos de represanteddn

Cestos da reprcsenlMióri an ei peis

0.00 73,204.74

73,204.74

73,204.74

2.1.3
O.QO0.00 0.00 Q.OO0.00 0.000.002,1,3.2
0.000.00 9.00 0.000.00 0.000.002.1.3.2.91

69,623,713,69 /

32,131,221.40

32,131,221.40

O.QO 9.000.00 0.90 Q.QO9,876,037.29

4,557,893.71

4,557,693.71

0.956,168.30

4,594,800.16

4,594,800.16

9.678,780.55

4,559,461.27

4,559,461.27

9,963,662.90

4,598,161.01

4,598,161.01

10,032,381.00

4,629,919.47

4,629,919.47

9.955.991.58

4,594,727-74

4,594,727,74

9,969,492,07

4,596.249.04

4,596,249.04

SEGURIDAD SOCIALCONTRIBUCIONES A I

Contribueidnet al seguro >

Contrlbucipnes al seguro >

2.1.5
0.00 9.909.09 0.09 0 QO

2.1.5.1
0.00 0.900.09 0.09 0.09

2.1.5.1.01

0.00 0.09 32,217,486.32

32,217.486.32

O.QO 0.09 O.QQ4,570,171.72

4,570,171.72

4,697,139.25

4,607,139.25

4,571,741,51

4,571,741.51

4,642,299.10

4,642.299.10

4,607,057,71

4,607,057.71

4,608,581.19

4,608,581.19

4,610.495.84

4,610,495.84

Contribuciones al sagwo >

Contribuciones el seguro >

pensionas

pensionas

2.15,2
0,00 0.090.00 0.09 G.OO

2.1.5.2.01

0.00 O.QQ 5,275,005.97

5,275,005,97

0.09 O.QQ 0.00754,219.89

754,219.89

747,577,77

747,577.77

760,162.49

769,162.43

754,206,13

754,206,13

747,071.86

747,971.00

755,061.84

755,661.84

755,206.00

755,296.06

Corii/tbuciorMS al segure «e nesge isborai

Conuibuclonas al segure de riesge laboral

2.15.3
0.00 O.OQ Q.QO0.00 G.GO

2.1.5.3.01

22,807,411.21 /
8.302,785.44

5,302,785.44

‘■n;»84jt07:72'-.: il.3J,'5S433S,t>.1j£ ^fí;PI2>StI20'^
2,538,282.94

575,304.42
575,304.42

2,769,937.90
785,651,78

785,851.78

2,679.618.04

953,505.18

953,505.18

•!Tr<r2i;gog;tw.Tf=- — 43.4tiDM.Mr-" ■ TnrtravT' . TKOBTTTCisnair TÍS338,978.68! nnj—XONTMTACfWBVnnVKIdS ' '
0.00 9.00 0.090.09 0.099,879,998.31

1,185,709.27
1,185,709.27

5,327,560.10

3.150.913,94
3,150,913.94

SERVICIOS BÁSICOS
Tal4fene

TeUfene Ibcd

2,781,062.72
853,988.16
853,938.16

2,832,97120

997,512.69
997,512.69

2.2.1
0.09 0.00 0.090.09 O.QQ

2.2.13
O.OQ O.QO0.09 0.09 O.GO

2,2,1,3.01

0.00 0.09 5.424,532.60
5,424,532.69

O.QQ 0.09 0.09671,815,19
671,815.19

1,398,323.13
1,398,323.13

865,10189
885,10189

817,615.07
617,615.67

616,376.84

616,376.84
646,691.23

646,601.23

608.608,65

609.608,65
Inlemet y televisión por i

Iniemety teiavialón

2,2.1.5
0.00 0.00Q.OO 0.09 0.09Servido2.2.1.5.01

0.00 0.90 7,782,801.77
7,782,801.77

0.09 0.091,147,170,31
1,147,170.31

1,127,825.27
1,127,825.27

Q.QOS92.1S3.59
992,193.59

1,101,577.69
1,101,577.68

1,111,697.73
1,111,897,73

1,106,583.48
1,106,583,48

1,195,553.71
1,195,553.71

EieetNddad

Snergia eléctrica

2.2.16
0.900.09 0.00 O.OQQ.QO2.2.1.6,91

Q.OO 884,447.49
864,447.40

0.09 O.OQ151,042.00
151,042.00

O.QQ 0.0096,173.60
96,173.60

249,277.60
240,277.60

136,985.60

136,985.60

102.847.60

102.847.60
58,279.80
53,279.80

98,841.20
98,841.20

2.2.1,7 Agua

Agua
0.900.00 0.09 O.OQ0.092.2,17.01
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Noviembre Diciembre TotalJunio Julio Agosto Septiembre OctubreEnero Febrero Marzo Abril Mayo
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Rof CCP SubCuenla.Ref CCP Aux

1,161,555,135,47194,889,392.27 216,686,474.62 0.00 0.00 0.00 0.00106,125,644,90 123,198,889.02 135,422,484.09 245,968.474.08 139,263,776.49Total General

43^11.034.86 ir.w ' w 0.05' 0.0028.23OJ0nr.08 T1.404;4O7.72 89.784.S39.01 28.80S;866,11 0.00coNTRArACióNDEatRvicros 2,832,971.202á

5,327,560.10

32,677.00

32,677.00

0.00 0.00 0.00 22,807,411.21 ̂

412,844.00

412,844.00

SERVICIOS BÁSICOS

Recolección de residuos

Recolección de residuos

2,781,062.72

224,071.00

224,071.00

2,679,618.04 2,769,937.90

25,854.00

25,854.00

2,536,262.94

40,260.00

40,260.00

3,879,993.31

45,948.00

45,948.00

2,832,971.20

23,904.00

23,904.00

2.2.1

0.00 0.00 0.0020,130.002.2.1.8

2.2.1.8.01
0.00 0.00 0.0020,130.00

5,875,429.58 /•0.00 0.00 0.00 0.00PUBLICIDAD. IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

Publicidad y

Publicidad y

ida

0.00 1,320,238.29

1,320,238.29

1,320,238.29

679,184.64

420,000.00

0.00
2.2,2

0.00 5,609,578.293,869,340.00

3,869,340.00

0.00 0.00 0.00
2.2.2.1

0.00 5,609,576.290.00 0.00 0.00 0.00
2.2.2.1.01

0.00 0.000.00 0.00 O.QO 0.00 0.000.00 0.00 0.00avisos oflclales2,2.2.1.03 Publicaciones

0.00 0.00 0.00 265,851.29

265,851.29

0.00 0.00 0.000.00 259,184.64

259,184.64

6,666.65

6,666.65

Impresión, encuademación y rotulación

Impresión, encuadernación y rotulación

2.2.2.2
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.2.2.2,01

0.00 0.00 0.00 4,155,504.00 y

3,930,000.00

3,930,000.00

806,504.00

581,000.00

581,000.00

565,650.00

565,650.00

565,650.00

677,350.00

677,350.00

677,350.00

770,450.00

770,450.00

770,450.00

723,650.00

723,650.00

723,650.00

VIÁTICOS

Vlilleos dentro del país

VIóücos dentro del país

0.00 611,900.00

611,900.00

611,900.00

2.2.3

0.000.00 0.000.002.2.3.1

0.00 0.00 0.000.002.2.3.1.01

225,504.00

225,504.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 225,504.00

225,504.00

0.00viáticos fuera del país

Viáticos fuera del país

2.2.32

2.2.3.2.01
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

257,364.98 ✓

215,745.00

215,745.00

0.00 0.00 0.00 0.00230,865.00

213,745.00

213,745.00

10,499.98 4,000.00 12,000.00TRANSPORTE YALMACENAJE

Passies y gastos de transporte

Pasajes y gí de transporte

2,2.4
0.00 0.001,000.00 0.00 0.00 0.000.00 1,000.002.2.4.1

0.00 0.00 0.001,000.00 1,000.00 0.000.00 0.002.2.4.1.01

0.00 0.00 0.00 41,619.98

41,619.98

17,120.00 9,499.96 3,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00Peaje2.2.4.4

0.00 0.003,000.00 12,000.00 0.000.00 0.00 0.00 17,120.00Peaje2.2.4.4.01

5,647,316,29^

2,000,000.00

0.00 0.00590,983.33 965,981.44 715,982.70 0.000.00 0.00 2,000,000.00 1,374,368.82ALQUILERES Y RENTAS2.2.5

0.00 0.00 0.00 0.00 O.QO2,000,000.00 0.00 0.00: máquinas y equipos de producciór

Alquileres de equipos eléctricos

0.002.2.5.2

0.00 0.00 2,000,000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 0.002.2.5.2.02

0.00 783,385.49

783,385.49

0.00 0.00 0.000.00 783,385,49

783,385.49

Alquileres de equipos

Alquiler do equipo de oficina y muebles

2.2.S.3

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.2.5.3.04

0.00 2,363,933.32

2,363,933.32

590,983.33

590,983.33

590,983.33

590,983.33

0.00 0.000.00 590,983.33 590,983.33

590,983.33

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

equipos de transporte, tracción y elevaciónAlquileres >

2.2,5.4

2,2.5.4.01
0.00 0.00 0.00590,983.33 0.000.00

0.00 0.00 0.00 499,997.480.00 374,998.11

374,998.11

124,999.37

124,999.37

0.002,2.5.8

2.2.5.8.01
0.00 0.000.00 0.00Otros alquileres y por derechos

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00Derecho I

Licencias Informáticas

22.5.9

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.002.2,5.9.01

43,384,743.36

15,789,802,49

15,789,802.49

0.000.00 0.003,500,923.89 2,236,000.95 3,706,807.18 8,689,541.28 2,941,053.510.00 22,310,416.55

15,789,802.49

15,789,802.49

SEGUROS

Seguro de bienes muebles

Seguro de bienes musbles

2.2.6
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.6.2

0.00 0.00 O.QO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.002.2.6.2.01

0.00 0.00 0,00 0.00 21,826,297.51

21,826,297.51

3,496,848.69

3,496,848.69

2,236,000.95

2,236,000.95

3,706,807.18

3,706,807.18

2,999,137.63

2,999,137.63

2,941,053.51

2,941,053.51

0.00 6,446,449.55

6,446,449.55

Seguros de personas

Seguros de personas

2.26.3

2.2.6.3.01
0.000.00 0.00 0.000.00
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22844501-O47OO48387O-SIGEF

Noviembre Diciembre TotalJunio Julio Agosto Septiembre OctubreMarzo Abril MayoEnero Febrero
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 0.00 0.00 1,161,555,135.47245,968,474.08 139,263,776.49 194,889,392.27 216,686,474.62106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09Total General

OJO ■ 0.M 0.D0 fn,9S6,040Jff3a.r84,3390f 28,609^06.11

8,689,541.28

5,690,403.65

5,690,403.65

43^11,034.66 OJO 0.00%23D,S70J8 11,404.407.72 T4.61%360.20COffTRATAeióNOE SERVICIOS 2,832,971J02J

0.00 0.00 0.00 43,384,743.36

5,768,643.36

5,768,643.36

3,706,807.18 2,941,053.5122,310,416.55

74,164.51

74,164.51

3,500,923.89

4,075.20

4,075.20

2,236,000.95

0.00

0.00

2.2.6 SEGUROS

0.00 0.00 0.000.00Otros seguros

Otros seguros

2.2.6.9
0.000.00 0.00 0.00 0.000.002.2.6.9.01

0.00 0.00 33,622,710.98^

33,622,710.98

32,521,840.38

2,782,073.15

2,782,073.15

2,231,637,84

5,317,787.30

5,317,787.30

5,317,787.30

9,451,350.17

9,451,350.17

9,084,393.30

15,853,254.07

15,853,254.07

15,669,775.63

0.00SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

1 y equipos

iraclón de equipos detransporte, tracción y elevación

y reparación de i

0.00 88,515.13

88,515.13

129,731.16

129,731.16

129,731.16

2.2.7

0.00 0.000.00 0.000.002.2.7.2

0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 88,515.132.2.7.2.06

0.00 0.00 0.00 1,100,870.62550,435.31 0.00 366,956.87 183,478.44 0.000.00 0.00), reparación, desmonto e Instalación2.2.7.2.08 Servicios de

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00Otros servicios . desmonte e Instalación2,2.7,2,99

42,140,551.38 /

15,683,518.00

15,683,518,00

0.0017,652,473.47

15,683,518.00

15,683,518.00

0.00 0.00 0.001,240,959.99 16,743,766.99 1,521,828.84 4,056,322.10OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

Gastos judiciales

Gastos judiciales

0.00 925,199.992.2.8

0.00 0.000.00 0.002,2.8.1
0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.002.2.8.1.01

0.00 1,336.90

1,336.90

0.00 0.000.00 0.00 1,336.90

1,336.90

0.00 0.00Comisiones y gastos

Comisiones y gastos

2.2.8.2

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.2.8,2.01

0.00 4,972,014.83

1,650,001.88

412,500.47

412,500,47

0.00 0.00671,499.99 813,012.98 405,999.99 2,263,001.41

1,237,501.41

0.00 405,999.99Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Fumigación

2.2.8.5

2.2.8.5.01
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3,322,012.951,025,500.00 0.00405,999.99 671,499.99 813,012.98 405,999.990.00Limpieza e higiene2.2.8.5.03

0.00 0.00 1,932,048.421,012,908.10

1,012,908.10

0.00 0.000.00 0.00 0.00 919,140.32

919,140.32

0.00Servicio de organización

Eventos gencralr

i y actividades2.2.8.6

0.00 1,932,048.420.00 0.000.000.00 0,002.2.8.6,01

19,286,286.01542,210.00 0.00 0.00 0.00569,480.00 15,927,856.01

15,128,356.01

854,720.00 872,840.000.00 519,200.00Servicios Técnicos y Prol

Servicios jurídicos

2.2.8,7

2.2.8.7,02
0,00 0,00 15,128,356.010.00 0.00 0.00 0,000.00 0.00

0.00 0.00120,000.00 0.00 0.000.00 124,600.00 180,000.00Servicios, I capacitación2.2.8.7.04

0.00 0.00 3,733,330.00752,840.00 542,210.00 0.00519,200.00 619,500.00 854,720.00Otros servicios2.2.8.7.06

265,347,22

265,347.22

0.00 0.002,898.00 261,108.85

281,108.85

1,340.37

1,340.37

0.000.00 0.0022.8.8 Impuestos, derechos y tasas
0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.2.8.8.01

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00Otros gastos operativos

Otros gastos por Indemn

2.2.8.9

0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.002.2.8.9.04 y«

4,075,017.800.000.00 0.00250,840.63

82,246.00

82,246.00

792,322.81

29,146.00

29,146.00

185,060.81

29,146.00

29,146.00

0.00193,638.00

193,638.00

193,638.00

2,205,669.55

82,246.00

82,246.00

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS2.2.9

0.00 0.000.000.00 82,248.00

82,246.00

Otras contrataciones de servidos

Otras contrataciones de servidos

2.2.9,1

498,668.000.00 0.00 0.000.002.2.9,1,01

0.00 3,576,349.80

2,012,749.84

0.00 0.00 0.00365,240.00

365,240.00

2,123,423.55

1,173,423.59

168,594.63

168,594.63

763,176.81

149,576.81

155,914.81

155,914.81

0.00 0.00alimentación2.2.9.2 Servidos

Servidos 0.00 0.00 0.000.000.000.00allmenUclón2.2.9.2.01

0.00 0.00 0.00 1,563,599.96613,600.00 0.000.00 949,999,96 0.000.00Servidos de Catering2.2.9.2.03
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,434.09 245,968,474.08 139,263,776.49 194,889,392.27 216,686,474.62 0.00 0.00 0.00 1,161,555,135.47Total General

MATERIALES Y SüMIN»TR08 26,755,505.38 85.73S.S28.5517,584.056,60 46,824,368.72 88.150,893.53 48,458,976.85 59,305,682.65 0.00 0.00 0.00 o:oo 0.00 352.793,614.28

1,688,645.78y
1,670,145.78

1,670,145,78

2,3

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALE3

Alimentos y bebidas para personas

Alimentos y bebidas para personas

0.00 529,153.95

529,153,95

529,153.95

210,249.91

210,249.91

210,249.91

204,883.70 653,270,63

853,270.63

653,270.63

91,087.59

91,087.59

91,087.59

0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.1

186,383.70 0.00 0.00 0.00 0.002.3.1.1
0,00 186,383.70 0.00 0.00 0.002.3.1.1.01

Productos agroforcstalesy pecuarios

Productos forestales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.1.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.1.3.03

manufacturas 0.00 0.00 18,500.00

18,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00Madera, corcho y

Madera, corcho y sus

2.3.1.4

2.3.1.4.01
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 18,500.00

TEXTILES Y VESTUARIOS

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

Hilados, fibras, telas y útiles de costura

0.00 0.00 1,236,640.00 654.28

654.28

654.28

0.00 0.00 1,237,294.28

654.28

654.28

2.3.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.1
0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.1.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Acabados textiles

Acabados textiles

2.3.2.2
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3,2.2.01

Prendas y accesorios

Prendas y accesorios de vestir

0.00 0.00 0.00 1,236,640.00

1,236,640.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,236,640.00

1,236,640.00

2.3.2.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.2.3.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Calzados2.3.2.4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Calzados2.3.2,4.01

1,559,926.80

967,812.40

967,812.40

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

Papel do escritorio

Papel de escritorio

288,368.10 1,032,475.46

967,812.40

967,812.40

8,292.00 223,820.48 6,060.76 910.00 0.00 0.00 0.00
2.3.3

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
2.3.3.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.1.01

0.00 72,233.70

72,233.70

0.00 8,292.00

8,292.00

223,820.48

223,620.48

6,060.76 910.00 0.00 0.00 0.00 311,316.94

311,316.94

Papel y cartón

Papel y cartón

2.3.3.2

0.00 0.00910.00 0.00 0.00 0.002.3,3.2.01

.gráficas

. gráficas

0.00 201,284.40

201,284.40

84,663.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,947.46

265,947.46

Productos de

Productos de

2.3.3.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3,3.01

Libros, revistas y periódicos

Ubros, revistas y periódicos

14,850.00

14,850.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,850.00

14,850.00

2.3.3.4

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3,4.01

Especies timbradas y valoradas

Especies timbrados y valoradas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.6
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,3.3.6.01

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
Productos

Productos medicinales para uao humano

tdicinales para

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.3.4

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
2.3.4.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.4.1,01

CUERO, CAUCHO YPLÁSTICO
Productos I

Artículos

42,651.95 /0.00 30,543.42 1,419,00 0.00 0.005,046.53 5,643,00 0.00 0.002.3.5

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.5.2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.5.2.01

0.00Llantas y neumáticos

Llantas y neumátieos

7,143.42

7,143.42

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,143.42

7,143,42

2.3.5.3

2.3.5.3.01
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
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Periodo: 2022

Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Tota!Mayo Junio Julio AgostoEnero Febrero Marzo Abril
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cucnta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 1,161,555,135.47194,889,392.27 216,686,474.62 0.00 0.00106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09 245,968,474.08 139,263,776.49Total General

352,^14480.00 0.00 Q.00 tm 0.0046324.aea.72 68.1^,093.53 48.468,976.88 88.733328.^ 59,305.882.8326,755,56538 ' ' 17,564,05830MATEtUAUSY SUMimSTRDS2.3

0.00 0.00 42,851.95

23,400.00

23,400,00

5,643.00 0.00 0.00CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

Artículos de caucho

Artículos de caucho

0.00 30,543.42

23,400.00

23,400.00

1,419.00 5,046.530.002.3,5
0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.002.3.5.4

2.3.5.4.01
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 12,108.535,046.53

5,046.53

5,643.00 0.00 0.000.00 1,419.00

1,419.00

0.00Plástico

Plástico

2.3.5.5

12,108.530.00 0.000.00 5,643.000.002.3.5.5,01

1,499,883,68 ̂
26,897.18

15,073.87

0.00 0.00 0.00PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y

Productos de cemento

91,775.22

22,658.04

11,483.10

186,058.47

199.00

198.00

12,774,62 1,209,275.35

4,041.14

3,412.77

0.00 0.002.3.6

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.000.00

0.00

2.3.6.1
0.000.00 0.000.00 0.002.3.6.1.01

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00Productos de cal2.3.6.1.02

1,400.000.00 0.00 0.00 0.001,400.00 0.000.00 0.00Productos de asbestos2.3.6.1.03

0.00 10,423.31628,37 0.00 0.00 0.000.00 9,794.94 0.000.00 0.00Productos de yeso2,3.6,1.04

0.00 29,819.77

28,525.62

2,195.15 9,295.00

9,295.00

0.000.00 0.00 7,001.62

7,001.62

11,328.000.00Productos de vidrio, loza y porcelana

Productos de vidrio

2.3.6.2

0.000.00 0.00 0.000.00 11,328.00 901.000.002,3.6.2.01

0.00 1,294.150.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1,294.150.002.3.6.2.02 Productos!

0.000.000.00 0.000.00 0.00Productos de porceli2.3.6.2.03

1,443,166.710.00 0.0062,115.56 174,532.47 10,579.47 1,195,939.21 0.000.00 0.00Productos metálicos y sus derivados

Estructuras metálicas acabadas

2.3.6.3
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.6.3.03

0.00 0.00 42,321.4513,792.25 6,568.47 10,965,41 0.00 0.000.00 8,995.322.3.6.3.04 Herramientas menores

0.00 0,00 0.00 1,400,845.26160,740.22 2,011.00 1,184,973.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00 53,120.242.3.6.3.06 Productos metálicos

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.6.4

2.3.6.4.01

Minerales

Minerales metaliferos 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00Piedra, arcilla yI2.3.6.4.04

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00Otros productos minerales no metálicos

Otros productos no metálicos

0.002.3.6.9

2.3.6,9.01
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

296,347,255.94 4
296,055,058.68

23,368,905.38

0.000.00 0.00 0.00 0.0051,251,494.00

51,203,570.30

34,729,967.52

34,566,507.00

76,836,373.71

76,802,880.00

7,780,400.00

55,673,555.33

55,626,236.00

6,165,600.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricamos

Gasolina

26,755,505.38

26,755,505.38

3,332,505.38

17,271,000.00 33,829,360.00

33,829,360.00

3,284,400.00

2.3.7

0.00 0.00 0.000.00 0.0017,271,000.002.3.7.1

0.00 0.000.00 0.002,806,000.00 0.00 0.002.3.7.1.01

0.00 267,892,716.7047,870,405.00 0.0027,360,730.00 51,184,594.70 34,566,507,00 69,022,480.0023,423,000.00 14,465,000,00Gasoll2,3,7,1.02

0.00 18,975.600.00 0.0018,975.80 0.00 0.000.00 0.00Gas<2.3.7.1.04

4,774,461.000.00 0.003,184,230.00 0.00 1,590,231.000.002.3.7.1.05 Aceites y gres:

0.00 292,197.2647,319.33 0.000.00 47,923.70 163,460.52 33,493.71Productos químicos y conexos2,3.7.2
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Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TotalAbril Mayo Junio Julio AgostoEnero Febrero Marzo
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta,Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 1,161,555,135.47194,889,392.27 216,686,474.62 0.00106,125,644.90 123,198,889.02 135,422,484.09 245,968,474.08 139,263,776.49Total General

Y'

296.347,255.94

292,197.26

35.00

o.oa 0.M 0.«D D.DDSS.755.5DS48 f7,564,05fi,$0 48,824388.72 68.1S0.8S333 48,458376.85 85.733328.55 S930S.S823SMATBnAt£SYSUflDitSni0824

0.0055,673,555.33

47,319.33

0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUImICOS Y CONEXOS

Productos químicos y conexos

Productos explosivos y pirotecnia

26,755,505.38 17,271,000.00 33,829,360.00 51,251,494.00

47,323.70

34,729,967.52

163,460.52

35.00

76,836,373.71

33,493.71

2.3.7

0.000.00 0.00 0.00
2.3.7.2

2.3.7.2.01
0.00 0.00 0.000.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 559,00 24,850.60laboratorios2.3.7.2.03 Productos químicos porsonal y

0.00 0.00 1,605.00170.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 1,435.002.3.7.2.05 Insecticidas,' es y I

0.00 89,829.7120,083.14 33,005.00 0.00 0.000.00 16,803.79 19,937.78. y absorbentes para plnturs 0.002.3.7.2.06 pinturas,lacas,l

0.00 0.00 0.00 0.00 175,317.75118,636.94 13,240.57 14,314.33 0.000.00 29,125.91Otros productos químicos y i2.3.7.2.99

50,417,955.87-/

2,015,850.58

2,015,850.58

0.00 0.00 0.00PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza a ttiglene

: y materiales de limpieza e higiene

11,876,187.68

2,009,426.04

2,009,426.04

8,220,402.30 2,324.757.10

1,475.00

1,475,00

0.004,690.50 11,433,379.31 16,558,538.98

2,440.66

2,440.66

2.3.9

0.000.00 0.00 0.000.002.3.9.1

0.00 0.00 0.000.000.002.3.9.1.01

0.00 0.00 0.00 2,642,540.48

2,637,795.48

554,447.72

550,702.72

1,921,715.16

1,920,715.16

17,321.00 0.00 O.OQ4,690.50 10,791.10

10,791.10

133,575.00

133,575,00

y matcrIaJes de escritorio, oficina. Informática, escolares y.

' escritorio, oficina a Informática

23.9.2

0.00 0.0017,321.00 0.000.00 4,690.502,3.9.2.01 Útiles y materiales i

0.00 0.00 4,745.003,745.00 1,000.00 0.000.002.3.9.2.02 Útiles y materialf

0.00 0.00 0.00 1,221,885.00

1,221,885.00

0.00 2,100.00

2,100.00

Útiles menores médico,

Útiles I médico,

0.00 0.00 1,590.00

1,590.00

1,218,195,00

1,218,195.00

2.3.9.3

0.000.00 0.00 0.000.00quirúrgicos o de laboratorio2.3.9.3.01

0.00 0.00 739,755.58

739,755.58

6,691.75

6,691.75

716,518.00

716,518.00

14,950.83

14,950.83

1,595.00 0.000.00 0.00 0.002.3.9.5 : de cocina y comedor

r cocina y comedor 0.001,595,00 0.00 0.00Útiles 0.00 0.00 0.002.3.9.5.01

0.00 307,310.50

307,310,50

148,910.49

148,910.49

58,270.86

58,270.86

23,913,68 0.00 0.000.00 0.00 3,434,713.91

3,434,713.91

-3,358,498.44Productos eléctricos y afines

Productos eléctricos y afines

2.3.9.6

23,913.68 0.00 0.00 0.00 0.00-3,358,498.440.00 0.002.3.9.6.01

0.00 42,638,925.87

42,244,905.63

0.00 0.00 0.00 0.007,987,874.30

7,987,874,30

19,769,540.30

19,422,296.71

6,409,315.19

6,399,923.19

6,201,010.66

6,189,646.85

2,271,185.42

2,245,164.58

0.00 0.00Repuestos yaccesorios menores

Repuestos

2.3.9.8

0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.3.9.8.01

0.000.00 0.00 394,020.240.00 347,243.59 9,392.00 11,363.81 26,020.84 0.000.00 0.00Accesorios2.3.9.8.02

0.00 0.00 0.00 0.00 851,687.86

10,425.10

3,199.71 819,375.24 21,945.91

4,941.10

7,167.00 0.00Productosy útiles varios no Identificados precedentemente (n.l.p.)

Productosy Utiles Varios n.l.p

0.00 0.00 0.002.3.9.9

2.3.9.9.01
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 5,484,000.00

0.00 0.00 667,519.211,601.00 2,569.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 2,857.97 660,491.24Productosy útiles de defensa y seguridad2.3.9.9.04

173,743.550.00 0.00 0.000.00 0.00 341.74 153,400.00 15,403.810.002.3.9.9.05 Productosy

w 8.064.910.53 ]Too- TW Too" 0.000.00 3,549,796.91 TáS’.íiJg.SS"786,148.60BIENfeS Müi 9,499.00TT 0.00i E INTANGIBLES

0.00 0.00 3,570.058.44

3,560,559.44

3,560,559.44

3,560,559.44

3,560,559.44

3,560,559.44

9,499.00 0.00 0.000.00 0.000.00MOBILIARIO Y EQUIPO

Muebles, equipos de oficina y estantería

Muebles, equipos do oficina y estantería

2.6.1
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.6.1.1

0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.002.6.1.1.01

0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00Equipos de tecnología de la Informaclén y comunicación

Equipos de tecnología de la infonnaclón y comunicación

0.002.6.1.3

0,00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.6.1.3.01
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Clasificación Ccp Reformado

DEVENGADO APROBADO + TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022
Página 8 de 8

22844581-04700483870-SiGEF

Diciembre TotalSeptiembre Octubre NoviembreAbril Mayo Junio Julio AgostoFebrero MarzoEnero
Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux

0.00 0.00 0.00 1,161,555,135.47194,889,392.27 216,686,474.62 0.00123,198,889.02 135,422,484.09 245,968,474.08 139,263,778.49106,125,644.90Total General

8,064,910.53 /0.00 0.00 0.00 0.00158,908.58 3,560,559.44 9,499.00 0.00788,148.80 3,549,798.910.00BIENESMUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES2.8

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 O.OQ0.00BIENES INTANGIBLES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00I de Informática y base de datoe2.6.8.3

2.6.8.3.01
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,000.00 0.000.00Programas'

115,083.00 /
115,083.00

0.00 0,000.00 0,00 0.000.00 0.00 115,083.00

115,083.00

115,083.00

0.000.00EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR

Accesorios para edificaciones residenciales y i

Accesorios para edificaciones residenciales y i

ildenclalc

residenciales

2.6.9
0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.002.6.9.6

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.002.6.9.6.01

H3Bf

0.00 0.00 0.00 963,604.30 V

963,604.30

963,604.30

0.00 346,651.09

346,651.09

346,651.09

0.00 0.000.00 616,953.21

616,953.21

616,953.21

OBRAS EN EDIFICACIONES

Obras para edificación no residencial

Obras para edificación no residencial

2.7.1
0.000.000.00

2.7.1.2

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.002.7.1.2.01

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/07/2022 23:59

nuil: Aprobado + Temporal
Lista Clasificadores :

Posee 1 valores!
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